附件8：

关于申请确认（项目名称）

第×批采购国产设备清单的请示
         ：

××（项目名称）《符合国家产业政策的外商投资项目确认书》（确认书编号：××××）已于×年×月×日经××（确认书出具部门名称）予以确认，该项目符合《外商投资产业指导目录》（××年修订）鼓励类第××类、第××条、第××款。项目投资总额为××万元，其中采购国产设备金额为××万元，已办理退税确认的采购国产设备金额为××万元，此次拟申请办理退税的采购国产设备金额为××万元，主要用于采购××（主要 采购国产设备的名称及台套数）。项目建设期限自××年××月至××年××月。

现将××（项目名称）第×批采购国产设备清单（共计××万元）及相关材料报上，请予审核，并请确认采购国产设备清单。

特此请示。

附件：1、项目确认书（复印件）

      2、最近一次采购国产设备清单（复印件）

      3、本次采购国产设备清单

      4、其他需要说明或提供的材料

（联系人：       联系电话：           ）

（申请单位印章）

年   月   日
PAGE
1